18/10/2022 10:44 SEI/GOVERNADORIA - 000033809480 - Portaria

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=40148539&infra_siste… 1/2

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

PORTARIA Nº 001 - PORTARIA DA COMISSÃO ESPECIAL, de 19 de setembro de 2022

MODELO

PORTARIA Nº ____ -  COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO, de ___de _____ de 2022

O <<CARGO DO TITULAR - PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR>>, no uso de suas atribuições legais,  no
uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto nas Leis Federais nºs 8.666/93, 10.520/02 e
13.019/14, na Lei Estadual nº 17.928/12, e demais normas aplicáveis, resolve:

DESIGNAR os servidores _______________________, _________________________ e
_______________________ para sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão Especial de
Licitação do Conselho Escolar
_____________________________________________________________________.

CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE.

MUNICÍPIO-GO, aos ________dias do mês de _________________ de 2022.

PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

Documento assinado eletronicamente por ALESSANDRA BATISTA LAGO, Gerente, em
22/09/2022, às 14:54, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº
8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por ELISA GONCALVES PEREIRA CAIXETA, Pregoeiro
(a), em 22/09/2022, às 15:08, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do
Decreto nº 8.808/2016.

18/10/2022 10:44 SEI/GOVERNADORIA - 000033809480 - Portaria

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=40148539&infra_siste… 2/2

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
000033809480 e o código CRC 2BE1577B.

GERÊNCIA DE LICITAÇÃOQUINTA AVENIDA, QD. 71, Nº 212 - SETOR LESTE VILA NOVA - GOIÂNIA - GO - CEP 74.643-
030.

Referência: Processo nº 202200006059668 SEI 000033809480

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000033809480&crc=2BE1577B